

HECHO ESENCIAL Securitizadora BICE S.A. Inscrita en el Registro de Valores N° 626

Santiago, 24 de abril de 2017

Señor Carlos Pavez Tolosa Superintendente de Valores y Seguros <u>Presente</u>

Ref.:

Rectifica HECHO ESENCIAL

Acuerdos Junta Ordinaria de Accionistas

Securitizadora BICE S.A.

Señor Superintendente:

En relación al Hecho Esencial enviado en el día de hoy a esa Superintendencia de Valores y Seguros, respecto de la sociedad **SECURITIZADORA BICE S.A.** (la "Sociedad"), por este acto, se rectifica la información enviada en relación a la celebración de la Vigésima Junta Ordinaria de Accionistas de la Sociedad, toda vez que ésta tuvo lugar el pasado día viernes 21 de abril, y no hoy lunes 24 de abril de 2017, como se indicó en el referido Hecho Esencial.

Sin otro particular, saluda atentamente al señor Superintendente,

Nicolás Yáñez F Abogado

Securitizadora BICE S.A.